[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       23 декабря  2015 года                                                                                                                № 335
           Об       утверждении      муниципальной

  целевой программы   «Развитие и поддержка

  малого  и  среднего предпринимательства   в

муниципальном образовании Раздольевское

сельское       поселение        муниципального

образования Приозерский   муниципальный

район Ленинградской области

  В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п.28 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, а также в соответствии с рекомендациями Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области:

1.  Утвердить муниципальную  целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Раздольевском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2015-2017 годы» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                  А.Г.Соловьев
С Приложением к данному постановлению можно ознакомиться на сайте МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО, http://раздольевское.рф/ , в разделе «Муниципальные целевые программы»